

# قطعنامه پیشنهادی (غیر مصوب) در باره بحران اتمی

جمهوری اسلامی دارای ویژگی‌های ماهوی زیر است

1- سرکوب گسترده و پیوسته مردم ایران

2- دخالت و فتنه گری در کشورهای دیگر

3- در تضاد بودن با جهان امروزی به دلیل سرشت ارتجاعی و میرنده خویش

4- از آغاز تسلط خود بر ایران مساله اصلی جمهوری اسلامی "حفظ نظام" (حفظ رژیم) بوده است.

5- جمهوری اسلامی با "منافع ملی" ایران در تضاد است.

6- طی سی سال سلطه این رژیم مردم ما و کشور ما در معرض تهدیدات نظامی خارجی بوده و هستند.

برپایه آنچه در بالا گفته شد به ارزیابی فعالیت های اتمی رژیم می پردازیم.

جمهوری اسلامی خود می گوید که در راه دستیابی به ابزار و دانستنی های اتمی تا به آخر (بدون حد و مرزی) می خواهد تلاش کند.

معنی این سخن آن است که جمهوری اسلامی می خواهد به امکان تولید بمب اتمی دست یابد.

از نظر اکثریت مردم ایران این رژیم بهیچ وجه قابل اعتماد نیست، این رژیم از دسته ها و باندهای مختلفی تشکیل شده که بهیچ وجه نمی تواند تصمیمات پایداری بگیرد.

از این روی اگر رژیم امکان دستیابی به سلاح هسته ای را داشته باشد آنگاه خطر تجهیز رژیم به بمب اتمی خطری جدی و درعین حال ایران برپاده خواهد بود.

سی سال است که جمهوری اسلامی از تامین حداقل های نیاز زندگی مردم مثل برق، آب، راه، گاز، مصرفی، بنزین، گندم و... ناتوان است.

آنگاه ادعای رژیم دایر بر اینکه فعالیت های اتمی اش برای گسترش علم و فن است دروغ می باشد.

هدف جمهوری اسلامی برای دستیابی به توانمندی تولید بمب اتمی آن است که (به گمان خود) قدرت های بزرگ غربی به رهبری آمریکا را وادار به تضمین امنیت "نظام" نماید تا پس از آن با فراغ بال به سرکوب مردم ایران در داخل کشور و فتنه گیری در کشورهای دیگر بپردازد.

معنی عملی این روند آن است که مردم ما همواره هرروز بیش از روز پیش در معرض تهدیدات مهلک خارجی قرار گیرند.

اگر جمهوری اسلامی به بمب اتمی دست یابد آنگاه تهدیدات علیه ایران به تهدیدات به حمله با بمب اتمی تبدیل خواهد شد و این یعنی تهدید به نابودی ایران و مردم ایران.

ما می دانیم که قدرت های بزرگ اتمی جهان هیچ وقت قراردادهای منع تولید و گسترش سلاح های هسته ای را رعایت نکرده و نمی کنند.

ما می دانیم که همین قدرت ها در تجهیز کشور اسرائیل به بمب اتمی مستقیماً دخالت داشته اند. ما می دانیم که رژیم های خطرناک و بی مسئولیتی در جهان صاحب بمب اتمی اند.

ما خواهان خلع سلاح اتمی در جهان بویژه در منطقه خاورمیانه هستیم.

اما از جمله به دلیل اوضاع خطرناک در جهان و منطقه و ماهیت جمهوری اسلامی از وارد شدن کشور ما و مردم ما، در مهلکه مسابقات و تهدیدات اتمی جدا و واقعا بسیار بیمناکیم.

از این روی ما مخالف فعالیت های اتمی جمهوری اسلامی بوده و برپایه آنچه در بالا گفتیم اعلام می کنیم که این فعالیت های رژیم خطرات بنیان کنی را متوجه مردم ایران و کشور ایران می کند.

ما معتقدیم تنها نیرویی که می تواند سایه شوم خطر فوق را از سر ایران و مردم ایران دور کند مبارزات مردم ایران است.

از این روی افشای فعالیت های اتمی رژیم در پیشگاه مردم ایران و مخالفت بی وقفه با این فعالیت ها وظیفه عاجل همه نیروهای سیاسی پیشرو و ترقی خواه و روشنفکران و آگاهان است.